АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении
муниципальном программы

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12.02.1998 года «О гражданской обороне», Указом
Президента Российской Федерации от 13.10.2012 года № 1522 «О создании
комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе
возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций», Законом
Челябинской области от 16.12.2004 года № 345-30 «О защите населения и
территории от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального
характера», Постановлениями Правительства Челябинской области от
20.11.2013 года № 458-П «О перечне границ зон экстренного оповещения
населения в Челябинской области», от 28.11.2014 года № 647-П «О
государственной программе Челябинской области «Создание систем
оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера на территории Челябинской области на
2015-2017 годы»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Создание

комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе
возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации на территории
Еткульского муниципального района на 2015-2017 годы».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Елава Еткульского муниципального района